

**Unity Group ApS**  
Gasværksvej 48, 9000 Aalborg

**CVR-nr. 41 04 23 38**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023

---

Anders Fage Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unity Group ApS Gasværksvej 48 9000 Aalborg  CVR-nr.: 41 04 23 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Fage Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Sct. Klemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomheder</b>	Unity Gaming Group ApS, Aalborg RoyalCasino Holding Ltd., Malta RoyalCasino.com Ltd., Malta Casino Marketing Ltd., Malta Royal Marketing ApS, Lyngby-Taarbæk Unity Healthcare Group ApS, Aalborg Compleo Health Group ApS, Aalborg WGTHC ApS, Aalborg Patiro ApS, Aalborg Compleo Health Group ApS, Aalborg Compleo Health Nordics ApS, Aalborg Compleo Health Ltd., England Sticky Games Ltd, Malta
<b>Kapitalinteresser</b>	Skinbid ApS (Ejet af Unity Gaming Group ApS), Aalborg Fameco Group ApS, Aalborg Fameco Imaging ApS (Ejet af Unity Healthcare Group ApS og Fameco Group ApS), Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.755 t.kr. mod -464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.310 t.kr. mod 20.715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.755.020</b>	<b>-463.525</b>
1 Personaleomkostninger	-4.261.653	-899.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.469	-1.401
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.540.102</b>	<b>-1.364.384</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.658.464	17.532.639
Indtægter af kapitalinteresser	2.793.336	2.166
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.848.912	5.948.910
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	667.407	80.977
Andre finansielle indtægter	56.326	60.661
Nedskrivning af finansielle aktiver	-381.127	-381.127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.916.241	-1.793.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.186.975</b>	<b>20.085.900</b>
3 Skat af årets resultat	1.122.739	629.500
<b>Årets resultat</b>	<b>27.309.714</b>	<b>20.715.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.118.974	17.593.597
Overføres til overført resultat	2.190.740	3.121.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.309.714</b>	<b>20.715.400</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.738	26.099
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.738</u>	<u>26.099</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.054.319	61.555.359
6	Kapitalinteresser	15.135.880	0
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	117.429.891	92.952.184
8	Andre tilgodehavender	0	381.127
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.620.090</u>	<u>154.888.670</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>169.774.828</u></b>	<b><u>154.914.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	198.387
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.056.828	6.201.691
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.665.427	2.675.538
	Udskudte skatteaktiver	1.726.000	633.700
	Andre tilgodehavender	2.710.364	212.185
	Tilgodehavender i alt	<u>37.158.619</u>	<u>9.921.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>872.922</u>	<u>73.056</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.031.541</u></b>	<b><u>9.994.557</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>207.806.369</u></b>	<b><u>164.909.326</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.285.610	34.361.080
Overført resultat	54.827.832	9.752.087
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.153.442</b>	<b>44.153.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18.400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.400.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	4.600.000	0
Gæld til pengeinstitutter	43.108.905	35.537.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.757	37.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.183.924	7.049.288
Gæld til kapitalinteresser	14.411	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.000.000	77.898.852
Anden gæld	279.930	233.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.252.927	120.756.159
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>136.652.927</b>	<b>120.756.159</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>207.806.369</b>	<b>164.909.326</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	20.702.164	2.654.924	23.397.088
Resultatandel	0	17.593.597	3.121.803	20.715.400
Valutakursreguleringer	0	-10.846	0	-10.846
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder og kapitalinteresser	0	51.525	0	51.525
Realiseret ved salg	0	-3.975.360	3.975.360	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	34.361.080	9.752.087	44.153.167
Regulering til primo	0	2.273.920	-2.273.920	0
Resultatandel	0	25.118.974	2.190.740	27.309.714
Valutakursreguleringer	0	19.239	0	19.239
Udloddet udbytte	0	-45.158.925	45.158.925	0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder og kapitalinteresser	0	-328.678	0	-328.678
	<b>40.000</b>	<b>16.285.610</b>	<b>54.827.832</b>	<b>71.153.442</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.149.660	896.050
Pensioner	81.214	0
Andre omkostninger til social sikring	30.779	3.408
	<u><b>4.261.653</b></u>	<u><b>899.458</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	191.271	35.288
Andre finansielle omkostninger	2.724.970	1.758.654
	<u><b>2.916.241</b></u>	<u><b>1.793.942</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.092.300	-629.500
Sambeskatningsbidrag	-30.439	0
	<u><b>-1.122.739</b></u>	<u><b>-629.500</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	27.500	0
Tilgang i årets løb	162.108	27.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>189.608</b></u>	<u><b>27.500</b></u>
 Afskrivninger 1. januar	-1.401	0
Årets afskrivninger	-33.469	-1.401
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-34.870</b></u>	<u><b>-1.401</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>154.738</b></u>	<u><b>26.099</b></u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	24.920.360	12.300.000
Tilgang i årets løb	7.522	14.920.360
Afgang i årets løb	-1.373.036	-2.300.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>23.554.846</b>	<b>24.920.360</b>
Opskrivninger 1. januar	37.371.413	17.616.690
Omregning til valutakurs	19.239	-10.846
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.693.845	17.593.596
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.120.448
Udbytte	-45.158.925	0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder	-321.478	51.525
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>14.604.094</b>	<b>37.371.413</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-736.414	-788.694
Årets afskrivninger på goodwill	-368.207	-368.207
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	420.487
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-1.104.621</b>	<b>-736.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>37.054.319</b>	<b>61.555.359</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Unity Gaming Group ApS	Aalborg	100 %
RoyalCasino Holding Ltd.	Malta	84 %
RoyalCasino.com Ltd.	Malta	100 %
Casino Marketing Ltd.	Malta	100 %
Royal Marketing ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Unity Healthcare Group ApS	Aalborg	90 %
Compleo Health Group ApS	Aalborg	16,67 %
WGTHC ApS	Aalborg	55 %
Patiro ApS	Aalborg	100 %
Compleo Health Group ApS	Aalborg	48,03 %
Compleo Health Nordics ApS	Aalborg	90 %
Compleo Health Ltd.	England	100 %
Sticky Games Ltd	Malta	84 %

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	0	10.862.000
Tilgang i årets løb	14.209.069	350.000
Afgang i årets løb	-1.859.325	-11.212.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.349.744</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar	0	4.419.594
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.882.866	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.419.594
Egenkapitalbevægelser	-7.200	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.875.666</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	-545.426
Årets afskrivninger på goodwill	-89.530	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	545.426
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-89.530</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>15.135.880</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skinbid ApS (Ejet af Unity Gaming Group ApS)	Aalborg	47,50 %
Fameco Group ApS	Aalborg	45 %
Fameco Imaging ApS (Ejet af Unity Healthcare Group ApS og Fameco Group ApS)	Aalborg	45,56 %
	31/12 2022	31/12 2021
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	92.952.184	0
Tilgang i årets løb	24.477.707	92.952.184
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>117.429.891</b>	<b>92.952.184</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>117.429.891</b>	<b>92.952.184</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	762.254	762.254
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>762.254</b>	<b>762.254</b>
Nedskrivninger 1. januar	-381.127	0
Årets nedskrivninger	-381.127	-381.127
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-762.254</b>	<b>-381.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>381.127</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	381.127
	<b>0</b>	<b>381.127</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.